SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025
Fone:86-3222-9733 / 3221-1688

E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br
www.crmv-pi.org.br

PORTARIA CRMV-PI Nº 28, 26 DE ABRIL DE 2024

EMENTA: Encaminha códigos promocionais para
participação de profissionais no 43º CONGRESSO
BRASILEIRO DA ANCLIVEPA, que será realizado
entre os dias 22 e 24 de maio em Belo Horizonte - MG,

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DO PIAUÍ - CRMV-PI, no uso da atribuição que lhe confere a letra “i” do artigo 11º do
seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal
de Medicina Veterinária (CFMV);

CONSIDERANDO o art. 11, “a”, da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992

CONSIDERANDO o OFÍCIO CIRCULAR 12/2024 - NAR/DE/CFMV/SISTEMA que

cedeu Códigos Promocionais para inscrição no CBA MINAS 2024 destinados aos Conselhos
Regionais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Médicos Veterinários Werner Rocha Albuquerque (CRMV/PI nº
1392) e Airton Mendes Conde Júnior (CRMV/PI nº 0754-VP) como beneficiários da utilização dos
códigos promocionais, ambos profissionais especializados na área de pequenos animais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, nesta data e devem ser comunicados os interessados.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Teresina, 26 de abril de 2024.

MÉD. VET. ANÍSIO FERREIRA LIMA NETO
CRMV-PI Nº 0491-VP

Presidente